
Rang Stnr Nachname Vorname Verein JG Klasse Zeit

1. 2 Hohenwarter M arkus LC- Villach 1980 m 30 00:44:49.53

2. 3 Wieltschnig Silvio Kolland Topsport 1973 m 40 00:46:23.97

3. 10 Linseder Stefan La Sport iva M ountain At tack Team 1983 m 30 00:47:36.44

4. 5 Ehrenreich M ichael Askö Villach 1980 m 30 00:48:37.75

5. 86 Höfl Armin PreberPanoramaLauf-Team 1989 m Hauptklasse00:49:18.03

6. 6 Fister Gerald LT-Techelsberg 1978 m 35 00:49:25.22

7. 9 Bauer Bernhard Johannes Schilcher Installat ionen 1977 m 35 00:49:46.38

8. 8 Pfeifenberger Hubert Kolland Topsport  Gaal 1963 m 50 00:49:59.53

9. 46 Wallner Johannes SC-Hermagor 1986 m Hauptklasse00:50:17.06

10. 1 Stark Robert LC Stockenboi 1969 m 45 00:50:53.09

11. 7 Kirschbach Jan Boso Running Team 1978 m 35 00:51:27.15

12. 56 Pecjak Franz BOSO Running Team 1971 m 40 00:51:40.62

13. 116 Zolle Andreas Schwimm Akt iv 1973 m 40 00:52:37.00

14. 4 Cot togni Kurt AC M oosburg 1976 m 35 00:52:52.03

15. 37 Koren, Dr. Christ ian SC Hermagor 1974 m 40 00:53:20.28

16. 108 Kerschbaumer Gerd LT-Techelsberg 1988 m Hauptklasse00:53:47.09

17. 45 Pichorner Herfried LSC Rennweg 1963 m 50 00:53:50.18

18. 15 Prosen Gernot WFV-Finkenstein 1969 m 45 00:53:53.09

19. 41 Urbanek, Di Stefan Bodensdorf 1972 m 40 00:54:33.41

20. 95 Spitaler M arkus LT-Techelsdorf 1971 m 40 00:54:42.97

21. 19 Schiefer Christ ian LSC-Rennweg 1974 m 40 00:54:43.59

22. 21 Hit tenberger Hannes ULC Gampern 1977 m 35 00:54:55.03

23. 55 Penker M arlies RC ÖAM TC M öllbrücke 1973 w 40 00:55:16.38

24. 107 Buchacher Dieter SGA SIRNITZ 1969 m 45 00:56:24.28

25. 91 Lot teritsch Reinhard Haxen-Club Glanegg 1971 m 40 00:56:34.78

26. 60 Dujak Christ ian LT-Techelsberg 1972 m 40 00:56:42.94

27. 17 Wilscher Andreas LSC-Rennweg 1968 m 45 00:56:49.75

28. 66 Karisch Wolfgang lt -techelsberg 1966 m 45 00:56:51.88

29. 83 Siebenhofer Stefan Preber-Panorama-Lauf-Team 1985 m Hauptklasse00:56:58.15

30. 51 Kahlbacher Heinz Sport ing Chocolate 1968 m 45 00:57:01.15

31. 42 Saringer Hubert - 1963 m 50 00:57:12.62

32. 98 Oberluggauer Bernd ARBÖ– ASKÖ– RC Feld am See 1992 m Hauptklasse00:57:24.72

33. 54 Andrejcic Arno Bike Team Köt tmannsdorf 1967 m 45 00:57:28.28

34. 16 Suler M arco KLC 1983 m 30 00:57:48.38

35. 97 Sturm Werner LC VITUS 1978 m 35 00:57:56.50

36. 28 Krump Christ ian Austria Projekt 1989 m Hauptklasse00:58:07.00

37. 69 Kulnik Gerald FreiGeist 1966 m 45 00:58:55.53

38. 57 Hashold Joachim - 1977 m 35 00:59:50.47

39. 25 Kendlbacher Bernhard Isospan Baustoffwerk 1981 m 30 00:59:54.38

40. 94 Isopp Florian - 1986 m Hauptklasse00:59:56.22

41. 112 Kratzwald Edi LSC-Rennweg 1960 m 50 01:00:01.62

42. 47 Weidmann Wolfgang LC Vitus 1964 m 50 01:00:06.62

43. 11 Tomaschitz Helga LC Vitus 1963 w 50 01:00:25.97

44. 30 Kadlec Paul LC Villach 1978 m 35 01:00:38.75

45. 22 Rupp Christ ian DSG M aria Elend 1978 m 35 01:00:40.88

46. 35 Köfeler Günther Team Bleiberg 1972 m 40 01:00:46.91

47. 115 Hanschitz M ario HANSCHI 1989 m Hauptklasse01:01:16.22

48. 61 Kopp Arnold LT-Techelsberg 1968 m 45 01:01:23.34
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49. 65 Kaml M ax - 1972 m 40 01:01:42.50

50. 110 Neuschitzer Gerhard LSC-Rennweg 1965 m 45 01:01:50.78

51. 114 Verhofnik Rudolf HANSCHI 1988 m Hauptklasse01:02:10.18

52. 72 Ganeider M arkus - 1985 m Hauptklasse01:02:19.53

53. 113 Dullnig Robert LSC-Rennweg 1971 m 40 01:02:37.88

54. 29 M elicha Josef DSG M aria Elend 1966 m 45 01:02:51.44

55. 81 Bogensperger Andreas Sportclub M ariapfarr 1968 m 45 01:03:02.00

56. 103 Drescher Frank ASV M aria Saal 1977 m 35 01:03:10.00

57. 58 Heinze, Dr Achim ASV Inntal 1971 m 40 01:03:13.81

58. 43 Gruber Hans LSC-Rennweg 1969 m 45 01:03:15.47

59. 82 Bogensperger Leonhard Sportclub M ariapfarr 1965 m 45 01:03:20.69

60. 27 Petschnig Heidi DSG M aria Elend 1962 w 50 01:03:31.18

61. 32 Wölscher Kurt LSC-Rennweg 1965 m 45 01:03:34.47

62. 90 Lot teritsch M onika Haxen-Club Glanegg 1973 w 40 01:03:45.41

63. 67 Pudgar Alfred LAC-WOLFSBERG 1954 m 60 01:04:05.88

64. 101 Hildner Florian Lasberg 1979 m 35 01:04:07.50

65. 104 Drescher Daniela ASV M aria Saal 1984 w 30 01:04:08.91

66. 49 Offner M onika biketeam Köt tmannsdorf 1975 w 35 01:04:17.03

67. 20 Kranabet ter Hans Tri-Team M agdalensberg 1958 m 55 01:04:19.69

68. 80 Rant is Franz - 1958 m 55 01:04:29.38

69. 100 Schwarz Christ ian LSC-Rennweg 1963 m 50 01:04:31.22

70. 36 Rabensteiner Erich Feldkirchen 1970 m 40 01:04:44.62

71. 38 Kröpfl Reini SC Hermagor 1977 m 35 01:04:50.53

72. 85 Riepl Josef - 1960 m 50 01:05:08.69

73. 109 Winkler Antonia - 1978 w 35 01:05:16.38

74. 93 Koch M arcel Haxenclub Glanegg 1990 m Hauptklasse01:05:48.72

75. 77 Pototschnig Peter - 1971 m 40 01:06:19.38

76. 64 Obersteiner Ot to LC-Alt is Kruppfeld 1964 m 50 01:06:21.91

77. 53 Kopp Heinz - 1963 m 50 01:06:43.15

78. 24 Gstallnig Walter DSG M aria Elend 1957 m 55 01:06:50.09

79. 14 Dullnig Fritz ÖEAV M olzbichl 1946 m 65 01:06:51.69

80. 44 Gruber Renate LSC-Rennweg 1972 w 40 01:06:56.18

81. 88 Hufnagl Hansjörg Sport  am Wörthersee 1961 m 50 01:07:10.34

82. 96 Leitner Stefan - 1985 m Hauptklasse01:07:17.03

83. 33 Gruber Heimo - 1968 m 45 01:07:27.50

84. 63 Wlk Georg KLC 1958 m 55 01:07:32.28

85. 26 Tusch Christ ian DSG M aria Elend 1953 m 60 01:08:27.41

86. 87 Lot teritsch Edith Haxenclub Glanegg 1969 w 45 01:08:37.91

87. 92 Koch Udo Haxenclub Glanegg 1960 m 50 01:08:38.69

88. 31 Lutzmayer Thomas LC Villach 1977 m 35 01:09:11.66

89. 23 Riepl Anton DSG M aria Elend 1972 m 40 01:10:01.50

90. 99 Oberluggauer Anita ARBÖ– ASKÖ– RC Feld am See 1969 w 45 01:10:24.25

91. 78 Nissler Gerda SV-Villach 1966 w 45 01:11:02.31

92. 13 Nageler Alfred LSC-Rennweg 1970 m 40 01:11:36.38

93. 79 Laggner Gerhild LSC-Rennweg 1975 w 35 01:11:43.31

94. 106 Walzl Hubert LV St .M argareten 1959 m 55 01:11:48.59

95. 111 Adamik Stefan Team UNIQA 1966 m 45 01:12:04.62

96. 48 Ogris Richard LV ST.M argarethen 1953 m 60 01:13:05.12

97. 40 Unterzaucher Albin - 1954 m 60 01:13:24.09

98. 68 Linzer Benno LAC Wolfsberg 1944 m 70 01:13:34.50



99. 12 Starz Elisabeth LC VITUS 1971 w 40 01:13:47.34

100. 52 Kummer Christ ian HSVK-M arathon 1959 m 55 01:13:54.84

101. 59 Gratzer Tanja LT-Techelsberg 1977 w 35 01:15:30.81

102. 18 Praster Christoph OeAV Obergailtal 1988 m Hauptklasse01:15:58.44

103. 105 Sendlhofer Andreas ASV M aria Saal 1963 m 50 01:16:01.47

104. 39 Wang Thomas Kelag Energy Running Team 1951 m 60 01:16:39.75

105. 89 Kopschar Gabriel Haxenclub Glanegg 1965 m 45 01:17:04.72

106. 34 Gelautz M ario Team Bleiberg 1967 m 45 01:17:22.18

107. 74 Jagodzinski Jan Sport  Union 1948 m 65 01:17:35.88

108. 70 Walgram Josef HSC HobbySportClub 1961 m 50 01:18:34.09

109. 75 Konrad Wolfgang LAC Wolfsberg 1946 m 65 01:20:22.44

110. 84 Fötschl Christ ina Preber-Panorama-Lauf-Team 1990 w Hauptklasse 01:20:55.62

111. 71 Walgram Irmgard BKL Land Kärnten 1959 w 55 01:22:31.53

112. 62 Frischauf Volker - 1973 m 40 01:23:50.47

113. 76 Siebert Astrid Club 261 1978 w 35 01:27:33.72

114. 73 Schaunig Elfriede - 1955 w 55 01:28:45.53

115. 50 Striednig Arnold BLC Greifenburg 1939 m 75 01:31:36.53



Rang StartNr Name Verein JG Zeit

M -Hauptklasse

1. 86 Höfl Armin PreberPanoramaLauf-Team 1989 00:49:18.03

2. 46 Wallner Johannes SC-Hermagor 1986 00:50:17.06

3. 108 Kerschbaumer Gerd LT-Techelsberg 1988 00:53:47.09

4. 83 Siebenhofer Stefan Preber-Panorama-Lauf-Team 1985 00:56:58.15

5. 98 Oberluggauer Bernd ARBÖ– ASKÖ– RC Feld am See 1992 00:57:24.72

6. 28 Krump Christ ian Austria Projekt 1989 00:58:07.00

7. 94 Isopp Florian - 1986 00:59:56.22

8. 115 Hanschitz M ario HANSCHI 1989 01:01:16.22

9. 114 Verhofnik Rudolf HANSCHI 1988 01:02:10.18

10. 72 Ganeider M arkus - 1985 01:02:19.53

11. 93 Koch M arcel Haxenclub Glanegg 1990 01:05:48.72

12. 96 Leitner Stefan - 1985 01:07:17.03

13. 18 Praster Christoph OeAV Obergailtal 1988 01:15:58.44

M -30

1. 2 Hohenwarter M arkus LC Villach 1980 00:44:49.53

2. 10 Linseder Stefan La Sport iva M ountain At tack Team 1983 00:47:36.44

3. 5 Ehrenreich M ichael Askö Villach 1980 00:48:37.75

4. 16 Suler M arco KLC 1983 00:57:48.38

5. 25 Kendlbacher Bernhard Isospan Baustoffwerk 1981 00:59:54.38

M -35

1. 6 Fister Gerald LT-Techelsberg 1978 00:49:25.22

2. 9 Bauer Bernhard Johannes Schilcher Installat ionen 1977 00:49:46.38

3. 7 Kirschbach Jan Boso Running Team 1978 00:51:27.15

4. 4 Cot togni Kurt AC M oosburg 1976 00:52:52.03

5. 21 Hit tenberger Hannes ULC Gampern 1977 00:54:55.03

6. 97 Sturm Werner LC VITUS 1978 00:57:56.50

7. 57 Hashold Joachim - 1977 00:59:50.47

8. 30 Kadlec Paul LC Villach 1978 01:00:38.75

9. 22 Rupp Christ ian DSG M aria Elend 1978 01:00:40.88

10. 103 Drescher Frank ASV M aria Saal 1977 01:03:10.00

11. 101 Hildner Florian Lasberg 1979 01:04:07.50

12. 38 Kröpfl Reini SC Hermagor 1977 01:04:50.53

13. 31 Lutzmayer Thomas LC Villach 1977 01:09:11.66

M -40

1. 3 Wieltschnig Silvio Kolland Topsport 1973 00:46:23.97

2. 56 Pecjak Franz BOSO Running Team 1971 00:51:40.62

3. 116 Zolle Andreas Schwimm Akt iv 1973 00:52:37.00

4. 37 Koren, Dr. Christ ian SC Hermagor 1974 00:53:20.28

5. 41 Urbanek, Di Stefan Bodensdorf 1972 00:54:33.41

6. 95 Spitaler M arkus LT-Techelsdorf 1971 00:54:42.97

7. 19 Schiefer Christ ian LSC-Rennweg 1974 00:54:43.59

8. 91 Lot teritsch Reinhard Haxen-Club Glanegg 1971 00:56:34.78

9. 60 Dujak Christ ian LT-Techelsberg 1972 00:56:42.94

10. 35 Köfeler Günther Team Bleiberg 1972 01:00:46.91

11. 65 Kaml M ax - 1972 01:01:42.50

12. 113 Dullnig Robert LSC-Rennweg 1971 01:02:37.88

13. 58 Heinze, Dr Achim ASV Inntal 1971 01:03:13.81
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14. 36 Rabensteiner Erich Feldkirchen 1970 01:04:44.62

15. 77 Pototschnig Peter - 1971 01:06:19.38

16. 23 Riepl Anton DSG M aria Elend 1972 01:10:01.50

17. 13 Nageler Alfred LSC-Rennweg 1970 01:11:36.38

18. 62 Frischauf Volker - 1973 01:23:50.47

M -45

1. 1 Stark Robert LC Stockenboi 1969 00:50:53.09

2. 15 Prosen Gernot WFV-Finkenstein 1969 00:53:53.09

3. 107 Buchacher Dieter SGA SIRNITZ 1969 00:56:24.28

4. 17 Wilscher Andreas LSC-Rennweg 1968 00:56:49.75

5. 66 Karisch Wolfgang LT-Techelsberg 1966 00:56:51.88

6. 51 Kahlbacher Heinz Sport ing Chocolate 1968 00:57:01.15

7. 54 Andrejcic Arno Bike Team Köt tmannsdorf 1967 00:57:28.28

8. 69 Kulnik Gerald FreiGeist 1966 00:58:55.53

9. 61 Kopp Arnold LT-Techelsberg 1968 01:01:23.34

10. 110 Neuschitzer Gerhard LSC-Rennweg 1965 01:01:50.78

11. 29 M elicha Josef DSG M aria Elend 1966 01:02:51.44

12. 81 Bogensperger Andreas Sportclub M ariapfarr 1968 01:03:02.00

13. 43 Gruber Hans LSC-Rennweg 1969 01:03:15.47

14. 82 Bogensperger Leonhard Sportclub M ariapfarr 1965 01:03:20.69

15. 32 Wölscher Kurt LSC-Rennweg 1965 01:03:34.47

16. 33 Gruber Heimo - 1968 01:07:27.50

17. 111 Adamik Stefan Team UNIQA 1966 01:12:04.62

18. 89 Kopschar Gabriel Haxenclub Glanegg 1965 01:17:04.72

19. 34 Gelautz M ario Team Bleiberg 1967 01:17:22.18

M -50

1. 8 Pfeifenberger Hubert Kolland Topsport  Gaal 1963 00:49:59.53

2. 45 Pichorner Herfried LSC Rennweg 1963 00:53:50.18

3. 42 Saringer Hubert - 1963 00:57:12.62

4. 112 Kratzwald Edi LSC-Rennweg 1960 01:00:01.62

5. 47 Weidmann Wolfgang LC Vitus 1964 01:00:06.62

6. 100 Schwarz Christ ian LSC-Rennweg 1963 01:04:31.22

7. 85 Riepl Josef - 1960 01:05:08.69

8. 64 Obersteiner Ot to LC-Alt is Kruppfeld 1964 01:06:21.91

9. 53 Kopp Heinz - 1963 01:06:43.15

10. 88 Hufnagl Hansjörg Sport  am Wörthersee 1961 01:07:10.34

11. 92 Koch Udo Haxenclub Glanegg 1960 01:08:38.69

12. 105 Sendlhofer Andreas ASV M aria Saal 1963 01:16:01.47

13. 70 Walgram Josef HSC HobbySportClub 1961 01:18:34.09

M -55

1. 20 Kranabet ter Hans Tri-Team M agdalensberg 1958 01:04:19.69

2. 80 Rant is Franz - 1958 01:04:29.38

3. 24 Gstallnig Walter DSG M aria Elend 1957 01:06:50.09

4. 63 Wlk Georg KLC 1958 01:07:32.28

5. 106 Walzl Hubert LV St .M argareten 1959 01:11:48.59

6. 52 Kummer Christ ian HSVK-M arathon 1959 01:13:54.84

M -60

1. 67 Pudgar Alfred LAC-WOLFSBERG 1954 01:04:05.88

2. 26 Tusch Christ ian DSG M aria Elend 1953 01:08:27.41

3. 48 Ogris Richard LV ST.M argarethen 1953 01:13:05.12



4. 40 Unterzaucher Albin - 1954 01:13:24.09

5. 39 Wang Thomas Kelag Energy Running Team 1951 01:16:39.75

M -65

1. 14 Dullnig Fritz ÖEAV M olzbichl 1946 01:06:51.69

2. 74 Jagodzinski Jan Sport  Union 1948 01:17:35.88

3. 75 Konrad Wolfgang LAC Wolfsberg 1946 01:20:22.44

M -70

1. 68 Linzer Benno LAC Wolfsberg 1944 01:13:34.50

M -75

1. 50 Striednig Arnold BLC Greifenburg 1939 01:31:36.53

W-Hauptklasse

1. 84 Fötschl Christ ina Preber-Panorama-Lauf-Team 1990 01:20:55.62

W-30

1. 104 Drescher Daniela ASV M aria Saal 1984 01:04:08.91

W-35

1. 49 Offner M onika Biketeam Köt tmannsdorf 1975 01:04:17.03

2. 109 Winkler Antonia - 1978 01:05:16.38

3. 79 Laggner Gerhild LSC-Rennweg 1975 01:11:43.31

4. 59 Gratzer Tanja LT-Techelsberg 1977 01:15:30.81

5. 76 Siebert  Ast rid Club 261 1978 01:27:33.72

W-40

1. 55 Penker M arlies RC ÖAM TC M öllbrücke 1973 00:55:16.38

2. 90 Lot teritsch M onika Haxen-Club Glanegg 1973 01:03:45.41

3. 44 Gruber Renate LSC-Rennweg 1972 01:06:56.18

4. 12 Starz Elisabeth LC VITUS 1971 01:13:47.34

W-45

1. 87 Lot teritsch Edith Haxen-Club Glanegg 1969 01:08:37.91

2. 99 Oberluggauer Anita ARBÖ– ASKÖ– RC Feld am See 1969 01:10:24.25

3. 78 Nissler Gerda SV-Villach 1966 01:11:02.31

W-50

1. 11 Tomaschitz Helga LC Vitus 1963 01:00:25.97

2. 27 Petschnig Heidi DSG M aria Elend 1962 01:03:31.18

W-55

1. 71 Walgram Irmgard BKL Land Kärnten 1959 01:22:31.53

2. 73 Schaunig Elfriede - 1955 01:28:45.53



Ergebnisse 10. Rennweger KIDS CUP

(2006 und jünger)

Platzierung Startnummer Nachname Vorname Ort Jahrgang Verein Zeit

1 235 Mühlbacher Hanna Gmünd 2008 01:17.78

2 249 Riepl Larissa St.Jakob/Ros 2008 DSG Maria Elend 01:21.49

3 237 Winkler Sandra Murau 2009 01:25.16

(2006 und jünger)

Platzierung Startnummer Nachname Vorname Ort Jahrgang Verein Zeit

1 236 Mühlbacher Fabian Gmünd 2006 01:05.76

2 240 Winkler Benjamin Murau 2006 01:08.38

3 243 Kecler Fabian Rennweg 2008 LSC-Rennweg 01:38.53

(2003 - 2005)

Platzierung Startnummer Nachname Vorname Ort Jahrgang Verein Zeit

1 250 Riepl Selina St.Jakob/Ros 2005 DSG Maria Elend 02:45.58

(2003 - 2005)

Platzierung Startnummer Nachname Vorname Ort Jahrgang Verein Zeit

1 238 Winkler Alexander Murau 2003 01:49.88

2 245 Gruber Stefan Rennweg 2003 LSC-Rennweg 02:07.18

(1999 - 2002)

Platzierung Startnummer Nachname Vorname Ort Jahrgang Verein Zeit

1 248 Melicha Jana Maria Elend 2002 03:58.39

2 242 Kecler Sophie Rennweg 2001 LSC-Rennweg 04:24.69

3 241 Winkler Nicole Murau 2000 04:40.37

(1999 - 2002)

Platzierung Startnummer Nachname Vorname Ort Jahrgang Verein Zeit

1 247 Rogl Nico Feldkirchen 2000 TLC-Feldkirchen 03:48.73

2 244 Gruber Michael Rennweg 2000 LSC-Rennweg 04:00.78

3 239 Winkler Sebastian Murau 2002 04:24.69

4 246 Ramsbacher Michael Rennweg 2001 LSC-Rennweg DNF

Schüler I weiblich

Schüler I männlich

Kinder weiblich

Kinder männlich

Schüler II weiblich

Schüler II männlich


